
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять сьома сесія VІ скликання 
 

від  14.11.2013 р. №1295 
 
Про хід виконання запиту  
депутата Греся О.П. 
 

Заслухавши інформацію головного лікаря центральної міської лікарні 
Гордійчука В.П. на запит депутата Греся О.П. щодо ремонту даху дитячої 
поліклініки, що по вул.Грушевського, керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

1.Інформацію головного лікаря центральної міської лікарні Гордійчука 
В.П. взяти до відома. 

 
2.Продовжити контроль за виконанням депутатського запиту депутата 

Греся О.П.  
 
3.Першому заступнику міського голови Вигівському В.В. вжити заходи  

для вирішення питання усунення недоліків та відновлення вентиляційної 
системи покрівлі дитячої поліклініки. 

 
3.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів на сесії міської 

ради. 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


